Distvetto
di Preferrurs
o Vice
Prefestura

|

Canzoni
del Di-
stretro s €
residenza
Fi,u Can-
celliere

COMUNI

Distrette II. di Imola.

111,
FONTA-
NA

Fontana con Gaggio , e For-
nionc uniti , S. Margheri.
ta , Orsara , e Posseg-
gio -
Casal Fiuminese con Bello ;
Croara di Casale, e Fiagna-
no .
Casola Val Senio coll’ antico suo
. Territorio i P
Castel del Rio coll’ antico suo
Tetritorio y con Belvedere
Cantagallo , Paventa, Valmag-
giore , e Valsalva —_—

~Montcmorosino con  Digve di

Gesso gia di [Romagna ,

Codronco — e
Sasso 'Leone con Bastia, ¢  Sas-
sadello -

Tossignano éon Campiuro, Co-

1y,
LuGo

drignano e Rocchetra smime

Totale ;iel Cantone

I.ugo coll* antico suo Territo-

JID ¢ e _— -
S.. Agata Ferrarese 8 Lk
Alfonsine Ravegnane it

Conselice ; e 3uo antico Terri-
~torio col Spezza:e Sassarel-

i -
Cortignola coll* antico suo Ter-
ri torio —— iy
Fusignano o comd

WClasse

11l

111
111

11
1
11

i
1
1

i

11
11

T

Popolas
xione

1,2184
1,278
3,167

l,‘b?c

‘sl;la

1)262;

I,426,

10,369,

et O —

14,054+
1,326,
33120:

8,505

4,514,
8,649,



